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MARMI BLANCO XL

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

MARMI BLANCO XL 

45x120x1cm  P3580006 / 100179329  G270

PERFIL MARMI BLANCO XL 

1,5x120cm  P3810000 / 100181307  G102

1,5x45cm  P3800000 / 100181309  G92

 PZ/CJ

 3

  15

 20

 M2/CJ

 1,62

  0,54

0, 27

 CJ/PAL

 40

28

56

 M2/PAL

 64,80

15,12

 15,12

 *KG/CJ

29,61

  7,42

3,67

 *KG/PAL

 1184,34

207,65

 205,35

 Adhesivo

 Fr-one n

 Fr-one n

 Fr-one n

 *valores aproximados. *approximated values.

 FORMATO cm

45x120cm

1,5x120cm

 1,5x45cm

 EMBALAJE / PACKING

 PZ/CJ

 3

 M2/CJ

 1,62

 CJ/PAL

 40

 M2/PAL

 64,80

 *KG/CJ

29,61

 *KG/PAL

 1184,34

 Adhesivo

 Fr-one n

 *valores aproximados. *approximated values.

 FORMATO cm

45x120cm

 EMBALAJE / PACKING

OXO XL

MARMI CHINA XL

MARMI CHINA XL 

45x120x1cm  P3580010 / 100179216  G270

PERFIL MARMI CHINA XL 

1,5x120cm  P3810006 / 100181298  G102

1,5x45cm  P3800005 / 100181330  G92

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

OXO DECO XL

45x120x1,1cm P3580008 / 100179255  G274

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

OXO LINE XL

45x120x1,1cm P3580009 / 100179351  G274

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

PIETRA BLUE

PIETRA BLUE SILVER

45x120x1cm  P3470864 / 100202913  G270

PERFIL BLUE SILVER

1,5x45x1cm  P3800018 / 100203850  G92

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Antracita B22502005 / 100004298

PIETRA BLUE STONE

45x120x1cm  P3470865 / 100202914  G270

PERFIL BLUE STONE

1,5x45x1cm  P3800019 / 100203817  G92

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

 M2/CJ

 1,62

0,27

 CJ/PAL

 40

56

 M2/PAL

 64,8

15,12

 *KG/CJ

26,96

3,67

 *KG/PAL

 1078,41 

205,34

 Adhesivo

 Fr-one n

 Fr-one n
 *valores aproximados. *approximated values.

 FORMATO cm

45x120cm

 1,5x45cm

 EMBALAJE / PACKING
 PZ/CJ

 3

20

 PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE PIETRA BLUE 80x80cm 

 FLOOR TILES COMBINATIONS: PIETRA BLUE SERIE 80x80cm 

PIETRA BLUE LINEAL

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

PIETRA BLUE LINEAL SILVER

45x120x1cm  P3470863 / 100202887  G274
PIETRA BLUE LINEAL STONE

45x120x1cm  P3470862 / 100202875  G274

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 

Colorstuk Rapid n Antracita B22502005 / 100004298


